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SkiStar Hemsedal: Kan Ola Nordmann
holde Northug unna pallen i år også?

I Ralley to the Valley kjemper helt vanlig ski- og snowboardkjørere mot
langrennsstjerner, rallykjørere og andre idrettsutøvere i verdenstoppen.
Målet – førstemann ned bakken.

På selveste påskeaften går det som kanskje er landets mest spektakulære
påskerenn, Ralley to the Valley, av stabelen i Hemsedal Skisenter. Hundrevis
av håpefulle og ivrige ski- og snowboardentusiaster stiller til start, sammen
med idrettsutøvere som blant annet Petter Northug, rallykjøreren Andreas
Mikkelsen og ekstremsportutøveren Jokke Sommer.

https://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/Eventkalender/Ralley-to-the-Valley/


En av de som stiller spent på startstreken, og med god grunn, er fjorårets
vinner Ola Furseth. Han skal gjøre sitt for å forsvare førsteplassen fra i fjor.

− Jeg er klar for å forsvare plasseringen min fra i fjor. Jeg skal gjøre mitt for å
holde både Petter Northug og resten av de 399 andre deltakerne unna toppen
av pallen, sier Furseth.

Lite som er sammenlignbart
Ralley to the Valley tiltrekker seg både glade amatører så vel som kjente
idrettsnavn. Allikevel tror ikke Furseth at det å være profesjonell
idrettsutøver trenger å være en fordel i denne type renn.

− Det er med på å skape god stemning, og gjør jo rennet mer prestisjefylt at
det deltar så mange kjendiser, men jeg tror ikke nødvendigvis det har så mye
å si for hvem som vinner. Det er selvfølgelig en fordel å ha bakgrunn fra
alpint, men det å stå i statisk hockey i 6 minutter er så brutalt smertefullt at
det egentlig ikke er sammenlignbart med noen andre idretter, sier Furseth.

Ralley to the Valley er en form for Chinese downhill, hvor alle deltagerne
starter likt og målet er å komme seg ned så fort som mulig. Starten av rennet
begynner med et 100 meters løp i bratt motbakke hvor deltakerne må finne
utstyret sitt før de setter utfor.

− Av alle idiotene som er samlet i Hemsedal i påsken, er de største av dem
samlet her på toppen og skal kjøre ned, uttalte Petter Northug som en spøk
da han sto på startstreken i fjor. 

Derfor er rennet så populært 
Kenneth Larsen er markedssjef i Skistar Norge. Han mener blandingen av
kjente utøvere og at hvem som helst kan delta, og ikke minst vinne, gjør
påskerennet så unikt og populært. 

− Det er i utgangspunktet en lavterskelkonkurranse i og med at man ikke
trenger å kunne mer enn å kjøre fort på ski eller snowboard. Så er det jo med
å hause opp stemningen, at det er så mange kjendiser med. Det er gøy for
publikum også, som sikkert heier litt ekstra på mannen i gata. Det blir jo litt
som David mot Goliat, sier Larsen.

I fjor samlet hele 8 000 tilskuere seg for å se på de til sammen 350

https://www.skistar.com/no/Hemsedal/


deltakerne som kjempet om å komme seg fortest ned fjellet. I år er
deltagergrensen hevet til 400 personer, og påmeldingen er allerede godt i
gang.

Påmelding og mer informasjon finnes på www.ralleytothevalley.no

For mer informasjon:
Kenneth Larsen 
Markedssjef i Skistar Norge 
E-post kenneth@skistar.com 
Telefon 928 44 640

Kort om Hemsedal:

Hemsedal er en av Skandinavias største og mest populære skidestinasjoner
og kalles gjerne for ”de skandinaviske alper”. Med sin nordlige, høye
beliggenhet på 625-1920 meter over havet er Hemsedal en snørik og
snøsikker skidestinasjon med en lang sesong, og let tilgjengelig beliggenhet
mellom Norges to største byder, Oslo og Bergen. Hemsedal byr på masse
herlig snowboard- og skiopplevelser med 52 velpreppede bakker, 24 heiser, 4
terrengparker, 2 skicrossløyperog Norges største barneområde. I Hemsedal
trivs erfarne skikjørere så vel som nybegynnere, unge som gamle, hvor alle
kan finne sin favorittbakke.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og totalt i
Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.

http://www.ralleytothevalley.no/
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